
2022 年 1 月 13 日 

CIAL 桜木町 

 

 

 CIAL 桜木町における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（1 月 12日） 

 

平素より、シァル桜木町をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

シァル桜木町「キリンシティ」に勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染していることが

1月 12 日（水）夜間に確認されました。 

 

本事例発症に伴い当該店舗を 1 月 13 日（木）より臨時休業し、全従業員の健康確認、店内及

び共用部・バックヤード他、アルコール消毒作業を実施致します。 

 

営業再開につきましては別途ご案内させていただきます。 

 

ご利用いただいているお客様はじめ、皆様方に大変なご迷惑とご心配をおかけしておりま 

すこと、お詫び申し上げます。 

 

今後もお客さまと従業員の安心・安全を第一に、新型コロナウイルス感染拡大の防止に取り組

んでまいります。 

 

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


